
Σελίδα 1 από 2

ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών     
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση της μελέτης, των τεχνικών προδιαγραφών, των όρων, του προϋπολογισμού καθώς 
και της διαδικασίας ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφορών σε ένα οικονομικό φορέα για την 
υπηρεσία με τίτλο: «Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου 
Πατρών και του αύλειου χώρου αυτών στην πόλη του Αγρινίου για τέσσερις (4) μήνες» (Π-
1/2024)

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. πρωτ. 99691/28.12.2023 έγγραφό σας με τα συνημμένα.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 161/29.12.2023 συνεδρίασή του, 

αφού έλαβε υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση της μελέτης, των τεχνικών 

προδιαγραφών, των όρων, του προϋπολογισμού καθώς και της διαδικασίας ανάθεσης με πρόσκληση 

υποβολής προσφορών σε ένα οικονομικό φορέα για την υπηρεσία με τίτλο: «Υπηρεσία φύλαξης 

των κτιριακών εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών και του αύλειου χώρου αυτών στην 

πόλη του Αγρινίου για τέσσερις (4) μήνες» (Π-1/2024)

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων ενιακοσίων ενενήντα 

εννέα ευρώ (29.999,00 €), πλέον επτά χιλιάδων εκατόν ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα έξι 

λεπτών (7.199,76 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα επτά χιλιάδων εκατόν ενενήντα οκτώ 

ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών (37.198,76 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ από τον ΚΑΕ 0892Α 

και η προβλεπόμενη διάρκεια του συμφωνητικού ορίζεται για το διάστημα από 22/01/2024 έως 

21/5/2024 ή έως την υπογραφή του Συμφωνητικού της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 

Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Υπηρεσία φύλαξης των κτιριακών εγκαταστάσεων 

του Πανεπιστημίου Πατρών και του αύλειου χώρου αυτών στην πόλη του Αγρινίου για έξι (6) μήνες» 

με αριθ. Διακ. 42/23 (ΑΔΑΜ:23PROC013478506). 

Τρόπος διενέργειας: ΜΕ πρόσκληση υποβολής προσφορών στον οικονομικό φορέα 

«ΚΟΡΔΟΛΑΙΜΗΣ ΕΥΘ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ», με ΑΦΜ: 031843847, ΔΟΥ: Γ’ Πατρών Δ/νση 28ης 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : prytaniko@upatras.gr 
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

Οκτωβρίου 9, Πάτρα, 25002, τηλ:2610521463 σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 50 και 53, του 

Ν.4782/2021 όπως ισχύουν.

Πηγή χρηματοδότησης:  Τ.Π. ΚΑΕ ΚΑΕ 0892Α

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.      

                           

                                                                                                    Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                              

                                                                                         ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας
- Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
   και Τεχνολογιών Πληροφορικής 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων            


	ADA: AΔA: 9Α19469Β7Θ-ΡΙ2
	ADA: AΔA: 9Α19469Β7Θ-ΡΙ2
	ADAM: AΔAΜ: 23REQ014077941
	ADAM: AΔAΜ: 23REQ014077941
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 29/12/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 99941
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-12-29T12:09:28+0200


	



